
CITY OF MISSION 

BYLAW 6093-2022 

A Bylaw to impose property tax rates for the year 2022 

WHEREAS, pursuant to Section 197 of the Community Charter, the Council shall, before the 15th 
day of May in each year, establish tax rates for municipal revenue and for amounts collected for 
the year by means of rates established by the municipality to meet its taxing obligations in relation 
to another local government or other public body, based on the assessed value of taxable land 
and improvements;   

NOW THEREFORE the Council of the City of Mission, in open meeting assembled, ENACTS AS 
FOLLOWS: 

1. This Bylaw may be cited for all purposes as "City of Mission Annual Tax Rates Bylaw 6093-
2022".

2. The following rates are hereby imposed and levied for the year 2022:

(a) for general municipal purposes, including debt, of the municipality, on the assessed
value of land and improvements taxable for general municipal purposes, those rates
appearing in column “A” of Schedule “A” attached hereto and forming part of this
bylaw;

(b) for policing purposes of the municipality, on the assessed value of land and
improvements taxable for general municipal purposes, those rates appearing in
column “B” of Schedule “A” attached hereto and forming part of this bylaw;

(c) for drainage purposes of the municipality, on the assessed value of land and
improvements taxable for general municipal purposes, those rates appearing in
column “C” of Schedule “A” attached hereto and forming part of this bylaw;

(d) for library purposes of the municipality, on the assessed value of land and
improvements taxable for general municipal purposes, those rates appearing in
column “D” of Schedule “A” attached hereto and forming part of this bylaw;

(e) for purposes of the Fraser Valley Regional District, on the assessed value of land and
improvements taxable for general municipal purposes, those rates appearing in
column “F” of Schedule “A” attached hereto and forming part of this bylaw;

(f) for purposes of the Fraser Valley Regional Hospital District, on the assessed value of
land and improvements taxable for regional hospital district purposes, those rates
appearing in column “G” of Schedule “A” attached hereto and forming part of this
bylaw;

(g) for purposes of the Mission Diking District, on the assessed value of land and
improvements within the said Diking District and taxable for general municipal
purposes, those rates appearing in column “J” of Schedule “A” attached hereto and
forming part of this bylaw;

(h) for purposes of the Silverdale Diking District, on the assessed value of land and
improvements within the said Diking District and taxable for general municipal
purposes, those rates appearing in column “K” of Schedule “A” attached hereto and
forming part of this bylaw; and
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(i) for purposes of the Downtown Mission Business Improvement Area (BIA), on the
assessed value of land and improvements for Class 5 and 6 only within the said BIA
area and taxable for general municipal purposes, those rates appearing in column “L”
of Schedule “A” attached hereto and forming part of this bylaw.

READ A FIRST TIME this ____ day of May, 2022 

READ A SECOND TIME this ____ day of May, 2022 

READ A THIRD TIME this ____ day of May, 2022 and 

ADOPTED this ____ day of May, 2022. 

 , 
PAUL HORN, JENNIFER RUSSELL, 
MAYOR CORPORATE OFFICER 
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